
1 

 

Na podlagi 26. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Uradni list RS, št. 4/17 s spremembami in 
dopolnitvami), 48. člena Pravil o organiziranosti in delovanju Zdravstvene fakultete Univerze 
v Ljubljani (z dne 13. 9. 2021 – UPB3) in 1. člena Pravilnika Univerze v Ljubljani o prodaji 
blaga in storitev na trgu (z dne 18. 7. 2022) je, s soglasjem Upravnega odbora Zdravstvena 
fakulteta Univerze v Ljubljani, ki ga je podal na 18. redni seji dne 25. 3. 2024, Senat 
Zdravstvene fakultete na svoji 25. redni seji dne 8. 4. 2024 sprejel 
 

PRAVILNIK O RAZPOREDITVI SREDSTEV V POSTOPKU PRIZNANJA POKLICNIH 

KVALIFIKACIJ 

 

1. člen 
 
Ta pravilnik določa pogoje in merila za razporeditev sredstev, ki jih Zdravstvena fakulteta 
Univerze v Ljubljani (v nadaljevanju: fakulteta) prejme s strani Ministrstva za zdravje 
imenovani kot izvedenec za presojo študijskih programov v postopku priznanja poklicnih 
kvalifikacij. 
 
Izrazi, zapisani v moški slovnični obliki, se uporabljajo enakovredno za oba spola.  
 

2. člen 
 
Na podlagi trenutno veljavnega Sklepa o stroških izvedenskega mnenja št. 604-6/2015/12 z 
dne 18. 3. 2016 znaša strošek izvedenskega mnenja za zdravstvene delavce in zdravstvene 
sodelavce z visoko strokovno, univerzitetno, visokošolsko strokovno izobrazbo prve stopnje, 
univerzitetno izobrazbo prve stopnje, izobrazbo, pridobljeno po magistrskem študijskem 
programu druge stopnje ter izobrazbo, pridobljeno po enovitem magistrskem študijskem 
programu 426,39 EUR (z vštetim davkom). 
 
Po obračunu in odvedbi davka za razporeditev ostane 349,50 EUR. 
 

3. člen 
 
Od prejetih sredstev (z odštetim davkom) se odštejejo režijski stroški v višini 20 %, 
preostanek pa se nameni komisijam, imenovanim za priznavanje in vrednotenje poklicnih 
kvalifikacij pri fakulteti (v nadaljevanju komisija), kar trenutno znaša 279,60 EUR (bruto bruto) 
(v nadaljevanju sredstva). 
 

4. člen 
 
Prejemniki sredstev so imenovani člani komisij za priznavanje in vrednotenje poklicnih 
kvalifikacij. Komisije so sestavljene iz 3 članov, zato se sredstva razporedijo vsakemu članu 
enakomerno, t. j. vsakemu ena tretjina, kar trenutno znaša 93,20 EUR bruto bruto oz. 
85,20 EUR bruto. 
 

5. člen 
 



2 

 

V primeru, da Ministrstvo za zdravje v postopku zahteva ponovno presojo študijskega 
programa, na podlagi prejete pritožbe oz. pripomb stranke, se šteje, da je bilo plačilo za to 
delo že izvedeno z razporeditvijo sredstev v skladu s 3. in 4. členom tega pravilnika. 
 

6. člen 
 
Člani komisij za ta namen sklenejo s fakulteto avtorsko pogodbo za čas njihovega mandata 
za člana komisije.  
 

7. člen 
 
Po preteku vsakega koledarskega meseca odda vsak član komisije, ki je v preteklem 
mesecu sodeloval pri pripravi izvedenskega mnenja, poročilo o opravljenem delu po avtorski 
pogodbi. Za datum opravljenega dela se šteje datum izdaje izvedenskega mnenja (in 
posredovanja odgovorni osebi za vodenje postopka pri fakulteti). V poročilu je vedno 
potrebno navesti ime in priimek stranke, za katero je bilo izvedensko mnenje pripravljeno. 
 
 

8. člen 
 
Fakulteta bo članu komisije izplačala neto znesek na njegov osebni račun, in sicer 
najkasneje ob izplačilu plače v naslednjem koledarskem mesecu po oddaji poročila o 
opravljenem delu v skladu s 7. členom. 
 

9. člen 
 
Preračun višine sredstev, ki se prerazporeja, je izveden glede na trenutno veljaven Sklep o 
stroških izvedenskega mnenja ter veljavno zakonodajo. V kolikor se Sklep o stroških 
izvedenskega mnenja ali zakonodaja spremeni, kar ima za posledico drugačno višino 
sredstev ali drugačen preračun, se preračuna iz 3. in 4. člena tega pravilnika prav tako 
ustrezno prilagodita in se izplačilo sredstev izvede po novem preračunu. 
 

10. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati z dnem, ko ga sprejme Senat fakultete.  
 
Pravilnik se naslednji dan po sprejemu objavi na spletni strani fakultete.  

 
 

Predsednica Senata UL ZF 
Dekanja 

doc. dr. Martina Oder 
 


		2024-04-09T14:20:03+0200
	Martina Oder




